SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

DO ESTADO DE SÃO PAULO – CREA-SP

1

RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019-EV

A Comissão Especial de Acompanhamento de Processos de Convênios e

Parcerias firmados pelo Crea-SP, instituída pelo Plenário do Crea-SP em Sessão

Ordinária em 31/01/2019, torna público o resultado do Edital de Chamamento

Público nº 001/2019-EV para credenciamento de entidades públicas e/ ou privadas

interessadas em ceder espaço e infraestruturas gratuitos para realização do “XVIII

SEMINÁRIO ESTADUAL DE FISCALIZAÇÃO – SEFISC, COLÉGIO ESTADUAL DE

INSPETORES e CONGRESSO ESTADUAL DE PROFISSIONAIS”, através da

formalização de Termo de Cessão de Uso e Espaço, e comunica que está aberto o

prazo de 10 (dez) dias corridos para apresentação de recurso acerca do resultado.

Informa, ainda, que os recursos devem ser apresentados através de Ofício e

encaminhados via Correios para a Unidade de Convênios, Fomentos e Parcerias -

UCFP, localizada na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1059 - Sobreloja, Pinheiros,

São Paulo - SP, CEP 01452-920.

Empresa Credenciada Processo  Data da
Sessão
Pública

Decisão da
Comissão

Observação

ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS,
ARQUITETOS E AGRÔNOMOS DA
REGIÃO DE OLÍMPIA

C-565/2019 02/07/2019 APROVADO Ofício
com prazo de 5
(cinco) dias.